
 

 

UCHWAŁA NR VI/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wieruszowie oraz Klubie Malucha 

w Wieruszowie i ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 338, 743, 858), Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wieruszowie z siedzibą w Wieruszowie przy ulicy 

Bursztynowej,  w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wieruszowie z siedzibą w Wieruszowie przy ulicy 

Kępińskiej,  w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Świadczenia związane z pobytem dziecka w Żłobku Miejskim w Wieruszowie  obejmują: 

1) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych w wymiarze do 

10 godzin dziennie; 

2) zagwarantowanie dziecku bezpieczeństwa oraz właściwej opieki; 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych właściwych do wieku rozwojowego dziecka 

oraz uwzględniający rozwój psychomotoryczny, emocjonalny i społeczny dziecka; 

4) zagwarantowanie zdrowego i racjonalnego żywienia dzieci. 

§ 4. Świadczenia związane z pobytem dziecka w Klubie Malucha w Wieruszowie   obejmują: 

1) zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych w wymiarze do 

10 godzin dziennie; 

2) zagwarantowanie dziecku bezpieczeństwa oraz właściwej opieki; 

3) prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych właściwych do wieku rozwojowego dziecka 

oraz uwzględniający rozwój psychomotoryczny, emocjonalny i społeczny dziecka; 

4) zagwarantowanie zdrowego i racjonalnego żywienia dzieci. 

§ 5. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wieruszowie, który na wniosek rodzica trwa 

powyżej 10 godzin dziennie wynosi 20 złotych (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą godzinę pobytu. 

§ 6. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wieruszowie, który na wniosek rodzica trwa 

powyżej 10 godzin dziennie wynosi 20 złotych (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) za każdą godzinę pobytu. 

§ 7. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim 

w Wieruszowie w wysokości 10,50 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7848



§ 8. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Malucha w Wieruszowie 

w wysokości 10,50 złotych. 

§ 9. Traci moc uchwała XXXI/233/2016 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty w żłobku miejskim w prowadzonym przez Gminę Wieruszów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2016 r. poz. 5035, z 2017 poz. 5187 z 2022 r. poz. 5781). 

§ 10. Traci moc uchwała XLV/344/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Wieruszowie oraz ustalenia maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj.  Łódzkiego z 2022 r, poz.743, 5667). 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7848


		2024-10-08T13:07:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




